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1. Johdanto  

SKYT (Savo-Karjalan Ympäristötutkimus Oy) on saanut Neova Oy:ltä toimeksiannon Han-

hisuon velvoiteistutussuunnitelman laatimisesta sekä istutukseen liittyvien käytännön 

toimenpiteiden suorittamisesta. 



NEOVA OY:N HANHISUON VELVOITEISTUTUSSUUNNITELMA VUOSILLE 2023-2027 
2.3.2023 

3 

2. Lupapäätökset ja määrätyt istutusvelvoitteet 

Päätökset: 

Hanhisuon turvetuotannon ympäristölupa, Sonkajärvi 

Itä-Suomen aluehallintovirasto: Nro 47/2012/1, 27.6.2012 

Vaasan hallinto-oikeus: Nro 13/0250/1, 12.9.2013 

Istutusvelvoite: 

Luvan saajan on istutettava vuosittain haitta-alueelle 800 kpl yksivuotiaita vähintään 10 

cm pituisia Vuoksen vesistön kantaa olevia järvitaimenen poikasia tai arvoltaan vastaava 

määrä muita kaloja. Istutukset on tehtävä ensimmäisen kerran tämän päätöksen lainvoi-

maiseksi tuloa seuraavana vuonna. 

Istukkaiden lajia, kokoa ja kappalemäärää voidaan Pohjois-Savon ELY- keskuksen kalata-

lousviranomaisen hyväksymällä tavalla vaihtaa tai muuttaa muuksi kalanhoitotoimeksi si-

ten, ettei kalaston hoitotulos huononen. Velvoitetta muutettaessa on kuultava hankkeen 

vaikutusalueen osakaskuntia ja muita vesialueen omistajia. Istutuksista on ilmoitettava 

edellä mainituille. 
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3. Kalatalousvelvoitteen toteuttamissuunnitelma vuo-
sille 2023-2027 

Edellä mainitun päätöksen mukainen istutus suoritetaan vuosina 2023-2027 seuraavasti: 

Järvitaimen, 1 v (Vuoksen kanta), vähintään 10 cm, 800 kpl vuosittain 

Istutuspaikkana on aiemmassa suunnitelmassa (vuodet 2014-2022) ollut Matkusjoen Lah-

nakoski, mutta vuosina 2023-2027 istutukset tehdään Matkusjoen Lahnakosken sekä Jyr-

känkoskeen (kartta 1) niin, että istutuserä jaetaan puoliksi istutuspaikkojen välillä.  Mo-

lemmat istutuspaikat ovat Hanhisuon kalataloudellisen tarkkailuun kuuluvan sähkö-

koekalastuksen koealoja. 

Kartta 1. Matkusjoen istutuspaikat: 1. Lahnakoski ja 2. Jyrkänkoski 
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4. Istutusten järjestelyt 

Kalanpoikasten hankinnan ja istutuksen muut käytännön järjestelyt hoitaa SKYT OY 

(Savo-Karjalan ympäristötutkimus Oy). 

Istutusajankohdista ilmoitetaan Pohjois-Savon ELY- keskukselle ja istutusalueiden osa-

kaskunnille. 

SAVO-KARJALAN YMPÄRISTÖTUTKIMUS OY 

Miika Sarpakunnas 

Tutkija, FM 

LIITTEET 
Kartta istutuspaikoista 

Laskun istutussuunnitelman hyväksymisestä kalatalousasioista vastaava alueviranomai-

nen lähettää Neova Oy:lle. 


